МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ

ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ АХМАТА-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

ДУЬХХЬАРЛЕРАЧУ ПРЕЗИДЕНТАН АХЬМАД-ХЬАЬЖА

КАДЫРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЮУ «Бачи-Юртара №2 йолу ЮИ)

ПРИКАЗ

02.09.2024г                                                                                                    № 109/1-од

 с. Бачи-Юрт

О назначении руководителя школьного спортивного клуба

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Лидер», в целях

активизации внеурочной физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Боршикова М.Х.,

учителя физической культуры, в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025

учебный год (приложение№1).

3. Утвердить план спортивно–массовых, физкультурно–спортивных и социально–

значимых мероприятий на 2024-2025 учебный год (приложение №2).

4. Утвердить расписание спортивных секций ШСК «Лидер» на 2024-2025 учебный

год в рамках внеурочной деятельности и дополнительного образования

(приложение №3).

5. Утвердить список участников ШСК (приложение №4).

     6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР Абдулхалимову Р.Д.

Директор школы                                                                                   С.У. Ибрагимова

С приказом ознакомлены:                                                                 Боршиков М.Х.

                                                                                                               Абдулхалимова Р.Д.

		2025-01-09T17:23:03+0300
	Ибрагимова Сузана Увайсовна